



Revisionscentret
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30
6270 Tønder
T 7472 3636
F 7472 2055
E toender@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Mrodriguez Ssnitgaard Aps
Spikergade 21
6270 Tønder

CVR nr. 37 17 38 86

Årsrapport for 23. oktober 2015 - 31. december 2016
(1. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 31 / 5 2017

Dirigent Steffen Snitgaard

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4-7 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9-13 |
| Resultatopgørelse | 14 |
| Balance | 15-16 |
| Noter | 17- |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mrodriguez Ssnitgaard Aps
Spikergade 21
6270 Tønder

Telefon: 74 72 36 36
Hjemmeside: www.restaurantros.dk
E-mail: info@restaurantros.dk

CVR-nr.: 37 17 38 86
Stiftet: 23. oktober 2015
Hjemsted: Tønder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marcel Rodrigues de Oliveira
Steffen Snitgaard

Revisor

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 26 81 23 72
Ribelandevej 30
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurationsvirksomhed samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 78.126.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for perioden 23. oktober 2015 - 31. december 2016

| Note | Kr. |
|---|----------------------|
| Bruttofortjeneste | 654.011 |
| 1. Personaleomkostninger | -516.094 |
| Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | <u>-35.567</u> |
| Resultat før finansielle poster | 102.350 |
| Andre finansielle indtægter | 459 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-2.089</u> |
| Ordinært resultat før skat | 100.720 |
| 2. Skat af årets resultat | <u>-22.594</u> |
| Årets resultat | <u><u>78.126</u></u> |
| Forslag til resultatdisponering | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 |
| Overført resultat | <u>78.126</u> |
| Disponeret i alt | <u><u>78.126</u></u> |

Balance pr. 31. december 2016

| Note | Kr. |
|--|---------------------------|
| <u>AKTIVER</u> | |
| <u>Anlægsaktiver</u> | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 61.709 |
| Indretning af lejede lokaler | <u>180.604</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>242.314</u> |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 34.000 |
| Deposita | <u>9.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>43.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u><u>285.314</u></u> |
| <u>Omsætningsaktiver</u> | |
| Råvarer og hjælpematerialer | <u>22.625</u> |
| Varebeholdning i alt | <u>22.625</u> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | <u>38.923</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>38.923</u> |
| Likvide beholdninger i alt | <u>88.027</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u><u>149.575</u></u> |
| Aktiver i alt | <u><u>434.889</u></u> |

Balance pr. 31. december 2016

| Note | Kr. |
|---|------------------------------|
| <u>PASSIVER</u> | |
| <u>Egenkapital</u> | |
| Virksomhedskapital | 50.000 |
| Overført resultat | 78.126 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> |
| 3. Egenkapital i alt | <u><u>128.126</u></u> |
| <u>Hensatte forpligtelser</u> | |
| 2. Hensættelser til udskudt skat | <u><u>7.458</u></u> |
| <u>Gældsforpligtelser (kortfristet)</u> | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 34.965 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | <u>264.340</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>299.306</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u><u>299.306</u></u> |
| Passiver i alt | <u><u>434.889</u></u> |
| 4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |

Noter til årsrapporten

Kr.

Note 1. Personaleomkostninger

| | |
|---|-----------------------|
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit | <u>4</u> |
| Løn og gager | 444.018 |
| Pensioner | 28.757 |
| Andre omkostninger til social sikring | 12.625 |
| Andre interne personaleomkostninger | <u>30.693</u> |
| | <u><u>516.094</u></u> |

Note 2. Skat af årets resultat

| | |
|--|----------------------|
| Beregnet skat af årets resultat | <u>15.136</u> |
| Udskudt skat på omsætningsaktiver ultimo | 0 |
| Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo | <u>7.458</u> |
| Udskudt skat i alt | 7.458 |
| Udskudte skatteforpligtelser primo | <u>0</u> |
| Ændring af udskudte skatteforpligtelser | <u>7.458</u> |
| Skat af årets resultat | <u><u>22.594</u></u> |

Note 3. Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Forslag til udbytte | Overført resultat | Egenkapital i alt |
|---------------------------|-------------------------|------------------------|----------------------|----------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 0 | 0 | 50.000 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>78.126</u> | <u>78.126</u> |
| Egenkapital ultimo | <u>50.000</u> | <u>0</u> | <u>78.126</u> | <u>128.126</u> |

Note 4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb er indregnet under kortfristet gæld i posten "Selskabsskat". Tilsvarende er de øvrige selskabers andel af selskabsskatten indregnet i posten "Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder".

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 27 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2,5 tkr., i alt 67,5 tkr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|---|---------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 61.709 |
| Indretning af lejede lokaler | 180.604 |
| Råvarer og hjælpematerialer | 22.625 |